
Zarządzenie Nr 85 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 września 2017r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przekazania stanowiska pracy. 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania dokumentów Kierownika Urzędu  

       Stanu Cywilnego w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn w składzie: 

 

1. Barbara Kowalska 

2.  Halina Stańczyk 

 

§ 2. Komisja w dniu 29 września br. dokona sprawdzenia, spisania i protokolarnego  

       przekazania dokumentów, środków i urządzeń pomiędzy: 
 

       Agatą Makowczenko-Białokoz – przekazującą 

       a  

       Ewą Büttner  - przyjmującą. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


